
T.A.R.I. TASSA SUI RIFIUTI – UTENZE NON DOMESTICHE  

RICHIESTA DI DETASSAZIONE 
 (Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà art. 47 D.P.R. 445/2000) 

 

Io Sottoscritto  

Luogo di nascita  Data di nascita  

Codice Fiscale  Telefono  

Comune di residenza  

Via e numero civico  

E-mail   

In qualità di legale rappresentante della DITTA:  

SEDE LEGALE  

ATTIVITA’ SVOLTA  

TELEFONO   P. IVA  

PEC  COD. FISC.  
 

C H I E D O 
 

il riconoscimento delle agevolazioni TARI di seguito indicate, relative ad utenze non domestiche. 

A tal fine, valendomi delle disposizioni di cui all’art. 47 D.P.R. 445/2000 e consapevole delle sanzioni previste dall’art. 

76 e della decadenza dei benefici prevista dall’art. 75 del medesimo D.P.R. in caso di dichiarazioni false o mendaci, 

sotto la mia personale responsabilità 

D I C H I A R O 
 

1) DETASSAZIONE TOTALE PER AREE DI PRODUZIONE RIFIUTI SPECIALI - Art. 6 c. 3, 4 e 5 
Regolamento per la disciplina della Tassa sui Rifiuti (TARI) modificato con delibera di C.C. nr. 61 
del 30/06/2021. 

 

* Indicare l’area specificatamente delimitata in cui avviene in prevalenza la produzione dei rifiuti speciali.  
Allegare documentazione attestante lo smaltimento presso imprese a ciò abilitate. 

 

2) DETASSAZIONE FORFETTARIA PER PRODUZIONE CONTESTUALE RIFIUTI SPECIALI E URBANI - 
Art. 6 c. 6 Regolamento per la disciplina della Tassa sui Rifiuti (TARI) modificato con delibera di 
C.C. nr. 61 del 30/06/2021. 

 

Allegare documentazione attestante lo smaltimento presso imprese a ciò abilitate. 

VIA                                                                   NR.                 FG.              MAPP.              SUB. 

Tipologia Attività 
(Cat. DPR. 158/99) 

Mq.* 
Codice 
C.E.R. 

Descrizione 
Qtà presunta o 

nota in kg. 
Impresa incaricata del 

trattamento 

      

      

      

VIA                                                                   NR.                   FG.              MAPP.              SUB. 

Tipologia Attività          % Detassazione 
 

Codice 
C.E.R. 

Descrizione 
Qtà presunta 
o nota in kg. 

Impresa incaricata del 
trattamento 

Autocarrozzerie                            40%     

Lavanderie a secco                       35%     

Autofficine, elettrauto                   30%     

Tipografie, stamperie, serigrafie, 

incisioni, vetrerie artistiche            25% 
    

Attività con verniciatura e/o lavoraz. 

superficiali di metalli e non            20% 
    

Labor. analisi, radiologici, fotografici, 
amb. dentist. e odont.                  15% 

    



3) RIDUZIONE PER AVVIO AL RECUPERO RIFIUTI URBANI (NON INFERIORE AL 30%) - Art. 14 c.1 

Regolamento per la disciplina della Tassa sui Rifiuti (TARI) modificato con delibera di C.C. nr. 61 

del 30/06/2021. 

 

Sono esclusi: 
 i rifiuti conferiti al pubblico esercizio; 

 i rifiuti avviati allo smaltimento;  

 i rifiuti da imballaggio secondari e terziari. 

Allegare documentazione attestante la quantità dei rifiuti avviati al recupero (MUD, formulari, ecc.).  

 
4) RIDUZIONE DEL 30% PER ATTIVITA’ STAGIONALE o altro uso ricorrente non continuativo – Art. 

14, c. 2 lett. a) Regolamento per la disciplina della Tassa sui Rifiuti (TARI). 
 

 
5)  RIDUZIONE PER AVVIO AL RICICLO RIFIUTI URBANI (NON INFERIORE AL 30%) - Art. 14 c. 3 

Regolamento per la disciplina della Tassa sui Rifiuti (TARI) introdotto con delibera di C.C. nr. 61 

del 30/06/2021.  
 

 

Sono esclusi: 

 i rifiuti conferiti al pubblico esercizio; 

 i rifiuti avviati allo smaltimento.  

Allegare documentazione attestante la quantità dei rifiuti avviati al riciclo. 
 

 
Castelnuovo Rangone, lì  _________________                                                  IL DICHIARANTE 
 

                                                                                         ________________________   

VIA                                                                   NR.                   FG.              MAPP.              SUB. 

Tipologia Attività 
(Cat. DPR.158/99) 

Mq. 
Codice 
C.E.R. 

Descrizione 
Qtà in kg. 

avviata 
Impresa incaricata 

all’avvio al recupero 

      

      

      

      

                 **TOT.  MQ. =               **Kd cat. = **TOTALE KG. = **Kd mq. =              %: 

**Parte riservata all’Ufficio Tributi 

VIA                                                                   NR.                   FG.              MAPP.              SUB. 

Tipologia Attività Mq. 
Licenza attività stagionale 

(< 183 gg/anno) 
Altro uso ricorrente non 

continuativo  (< 183 gg/anno) 

  SI     NO  SI     NO  

VIA                                                                   NR.                   FG.              MAPP.              SUB. 

Tipologia Attività 
(Cat. DPR.158/99) 

Mq. 
Codice 
C.E.R. 

Descrizione 
Qtà in kg. 

avviata 
Impresa incaricata 
all’avvio al riciclo 

      

      

      

      

                 **TOT.  MQ. =               **Kd cat. = **TOTALE KG. = **Kd mq. =              %: 

**Parte riservata all’Ufficio Tributi 


